注册日期：2017年01月09日

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区博霞路22号309室

主要产品介绍：包括半导体技术、计算机技术、网络技术领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术

服务，计算机软硬件、仪器仪表、电子产品的销售，商务咨询，企业管理咨询，从事货物及技术的进出口业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

2、投资金额

嘉兴容江创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴容江” ）向东方茸世转让荣湃上海0.5263%

的股权，对应注册资本人民币80,282.00元（捌万零贰佰捌拾贰元），东方茸世支付的对价总额为人民币10,

000,000.00元(壹仟万元)，转让完成后东方茸世持有荣湃上海的股权比例为0.5263%。

3、公司与上述投资标的关联关系

公司与荣湃上海及其股东不存在关联关系。

三、截至本公告披露日，东方茸世投资总额占其认缴出资总额的87%。 四、投资对公司的影响及风险

东方茸世上述对外投资符合其投资方向，对公司的日常经营无实质性影响；筛选、储备、培育优质资产，

有利于增强公司的投资布局，提升公司的综合竞争力。 投资项目在投资过程中可能受宏观经济、行业周期、